
REPUBLIKA E SMQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE' QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

N Date /O,U 5-, ,200 

MIRATIMIN E KONTRATES SE HUAPERDORJES DHE PERBALLIMIT 
TE SHPENZIMEVE NGA BASHKIA KORCE PER ENERGJI ELEKTRIKE 

DHE UJE PER Q E N D ~ N  KOMUNITARE ME S H ~ R B I M  KOPSHTI 
Keshilli i Bashkise i qytetit te Kor~es!  i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 

n2 shqy-tini relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances "PER MIRATIMIN E 
KONTR~TES SE HUAPERDORJES DHE PERBALLIMIT TE SHPENZIMEVE 
SG.-I B-ISHKIA KORCE PER ENERGST ELEKTRIKE DHE UJE PER QENDREN 
KOIIL3IT.4RE hlE SHERBIM KOPSHTI", bazuar ne ligjin nr 8652 dt 3 1.07.2000 
"PFr ~rganizimin dlie funksioniiiiin e Qeverisjes Vendore" neni 10, pika Illc. neni 32.  
pik2 dh. L7d1it;ziiiiin nr 2 dt 17.01.2007 i M.F. "Per zbatiiiiin e Bushetit t? Shtstit 132:. 

~ ~ i r i n  ?OCt-.. . 1-dhezimin nr 353 dt. 19.03.2007 i htlinistrise ss Brendslims "PSr zb2!i,!i i . ~ .  ; 
Rusl~?tir 12 Qel~erisjes Vendore per vitin 3007". 17.1;.B, nr 7 dl Ti2.ll2 11111- "\I - 

7 . .  . . . - A  .~ n~irarimin i. Bushetit te Bashkjse dhe institucione\.s 12 ; r.l-r?sis2 921. \ ! * i : -  : ( I ,  . ~ .  . - 

~ i ~ a ~ ~ ~ \ ~ e ~ l ? j t i ~  e lidliur me date 19.09.2006 midis Bashkii: LC),.;? ~1.15 ,: :~.: 

mbeshrc.rur 11F kompetencat q2 ka si dhe nibas dishutimit 12 .1:12:.!:->-~ : 

\'ENDOSI 
1. Te miratohet kontrata e huap?rdo~:jes midis R ~ s l ~ l z i ~ 2  hi(:-.i 2::: ( ,I; . : - ,I . : . -  

komunitare me sherbim liopjhti e kom~~nirsri rom ii c l l l ?  Ii\::i:li1 I?:.:. - , L l ~ t i l  .?:.;. 

per pErballimin e s11penzime1.e t? konsumi; 12 i'~;<:xJ -. . \ ?  el " i r l . :  <!I;< . . ; l i  -1 - ~ -  I 

\.itin 2007. p?r Q ~ ~ I ~ I Y I I  111s s h ~ s b i ~ ? ~  i,~lpsl~:i  12 I;I.);;-. (:I: i :  I . I ~ \ I I ?  1 ; > i .  I :. 

fi11ancirti.e fillojn? pas miratimit tP 1 endimit 112 k2?liilli1i H,~~~!ihi:~i, 

2. Ky fond do te pei.balloher nga hndi  i planiti1,uar i shpc.nrimc~i. opc.r;lti\i. t?  

baslikise. ne zerin shpenzime tt; tje1.a. duhe pahes~~ai. fhndin n? l;?t? z? ng:i 
900.000 lek i planifikuar. n? 845.600 leli. 1 1 1 ~  ;',St2 S L S L I ~ ~ ~ L I ~ ?  b i ~ ~ l i t ' t o ~ . ~  : 

3. PPr zbatiiiiin e li2tij ~ e n d i m i  ngarkohet Drejtoria e Financ2s. Drt'jtori;i t' 

Personelit dlie P r ~ t o l i ~ l l  ,4rki\.es dl12 hlbeshtstjes te Bas1il;ise. Dl.ejtori~l 
L I t  1'0111. h.lbFshtetFse e AA~-simit dhe Qsndra me sherbim hopshti s li0111~nit.t' 
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